
Obsah
Certifikáty 

a bezpečnostní 
schválení  ––––– 1

Jedinečné funkce ––––– 2

Příslušenství produktu ––––– 3

Technické údaje ––––– 4

Popis součástí ––––– 5

Symboly v této uživatelské příručce ––––– 7

Začínáme ––––– 8

Důležité informace pro uživatele ––––– 10

Odstraňování problémů ––––– 12

Čeština

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   1 3/10/11   4:23:54 PM



�

Certifikáty a bezpečnostní schválení 
Bezdrátová sluchátka HS-1000W poskytují vysoce kvalitní 

2.0kanálový stereofonní zvuk s rozšířenou čistotou a měkkostí 

zvuku a hlubokými basovými efekty. Poskytují zpětný hlasový 

kanál, který umožňuje hovořit v kombinaci s jakýmkoliv 

druhem počítačových hlasových aplikací. Mezi takové aplikace 

patří například Skype, MSN, hry online a další. S vysokým 

zvukovým výkonem a jedinečnou skupinou funkcí vám 

sluchátka HS-1000W přinášejí skvělou hodnotu.  Sluchátka 

můžete mnohem snadněji kamkoliv přenášet v dodaném 

pouzdru.

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   1 3/10/11   4:23:56 PM



�

Če
št

in
a

Jedinečné funkce
• Jedinečný 2.0kanálový design – každá mušle sluchátek 

obsahuje speciálně zkonstruovaný reproduktor, který 

poskytuje rozšířenou čistotu zvuku.

• Bezdrátová sluchátka USB Plug-and-Play, která podporují 

současně počítačovou hudbu / herní zvuky a zpětný hlasový 

kanál bez nutnosti přepínat dozadu nebo dopředu.

• Hardwarový modul USB (vysílač) přímo připojený k počítači 

pro bezprostřední používání VoIP, her online, DVD a všech 

druhů zábavy pro operační systémy Windows XP, Vista.

• Snadné používání, nevyžaduje žádnou instalaci softwaru.

• Náhlavní páska je skládací a lze ji vložit do přenosného 

pouzdra.

• Dlouhá doba provozu – až 8 hodin souvislého poslechu na 

jedno nabití.

• Snadné nabíjení prostřednictvím kabelu mini USB.

• Vypínač mikrofonu. Účinnost až do vzdálenosti 30 m.

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   2 3/10/11   4:23:57 PM



�

Příslušenství produktu

	 	 				Bezdrátová	počítačová	USB	sluchátka	*	1	ks

						Hardwarový	modul	USB	pro		

připojení	k	počítači	*	1	ks

			Nabíjecí	kabel	USB	*	1	ks	 Uživatelská	příručka	*	1	ks

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   3 3/10/11   4:23:58 PM



�

Če
št

in
a

Technické údaje

Model HS-1000W (HS-1000W-T, HS-1000W-R)

Bezdrátová technologie WiStereoTM pro pokročilé 2směrné 

digitální přenosy ve frekvenčním 

pásmu 2,4 GHz

Délka poslechu (na nabití)  Až 8 hodin

Pohotovostní doba Přibližně 3 měsíce

Délka nabíjení (plné nabití) Přibližně 2,5 hodiny

Provozní vzdálenost Až 30 m

 (v typickém prostředí)

Hmotnost sluchátek 122 g

Hmotnost hardwarového  

modulu USB 13 g

Metoda nabíjení Prostřednictvím kabelu mini USB

Typ baterie Lithium polymerová

Reproduktor sluchátek 40mm s ultra vysokým výkonem

Frekvenční odezva 20 Hz – 20 000 Hz (perfektní pro 

veškerou hudbu, hry a hlas)

Kvalita zvuku Nekomprimovaný zvuk pro hudbu 

(kvalita CD) a hlas (zvláštní čistota)

Zkreslení (T.H.D.) ≤ 0,08 % (profesionální výkon 

zvuku)

Teplota provozního a  
skladovacího prostředí 5ºC - 35ºC

Maximální	dosah:
Výsledky	se	mohou	lišit	v	závislosti	na	prostředí.

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   4 3/10/11   4:23:59 PM



�

Popis součástí

6

3

2

4
1

7 5

1	 ]	 HLASITOST	+	/	

HLASITOST	-

2	 ]	 Indikátor	LED

3	 ]	 Párování	/	Zvednutí	

sluchátka	/	Zavěšení

4	 ]	 Vypínač

5	 ]	 Port	Mini	USB

6	 ]	 Mikrofon

7	 ]	 Resetovat

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   5 3/10/11   4:24:00 PM



�

Če
št

in
a

1 ] HLASITOST + / HLASITOST -
  Stisknutím zvýšíte hlasitost sluchátek. 
  Stisknutím snížíte hlasitost sluchátek.

2 ] Indikátor LED
  Červený indikátor označuje režim nabíjení.
  Modrý indikátor označuje vypnutí mikrofonu.
  Zelený indikátor označuje připojení signálu.

3 ] Párování / Zvednutí sluchátka / Zavěšení
  Stisknutím tlačítka párování propojíte bezdrátová 

sluchátka a hardwarový modul USB.
  Přijmout volání SKYPE --- stisknutím párovacího tlačítka 

přijmete volání
  Zavěsit volání SKYPE --- stisknutím párovacího tlačítka 

ukončíte volání

4 ] Vypínač
  Stisknutím tohoto tlačítka zapnete/vypnete napájení.

5 ] Port Mini USB
  Připojte kabel mini USB z hardwarového modulu pro 

nabíjení.

6 ] Mikrofon
  zapnutí mikrofonu: Stiskněte a podržte vypínač 0,3 ~ 3 

sekundy
  vypnutí mikrofonu: Stiskněte a podržte vypínač 0,3 ~ 3 

sekundy

7 ] Resetovat
  Stisknutím resetujte sluchátka, pokud nefungují správně.

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   6 3/10/11   4:24:01 PM



�

Symboly v této uživatelské příručce

Nepřerušované červené světlo
• Sluchátka se nabíjejí

Nepřerušované zelené světlo
• Zařízení jsou spárována

Blikající zelené světlo
• Zařízení čekají na párování (rychlé blikání)

• Zařízení nejsou spárována (pomalé blikání)

Střídavé	blikání	modrého	světla:	mikrofon	je	vypnutý

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   7 3/10/11   4:24:02 PM



�

Če
št

in
a

Začínáme
Nabíjení

  Notebook	 	 Port	výstupu	

stejnosměrného	napájení

• První použití: Před použitím nechte sluchátka 4 hodiny 
nabíjet.

 							Připojte	pro	nabíjení	 											Po	dokončení	odpojte

• Běžné používání: Pokud je baterie zcela vybitá, nechte 

sluchátka nabíjet přibližně 2,5 hodiny.

 Když je baterie vybitá, můžete ji nabíjet prostřednictvím 

kabelu a zároveň poslouchat.

             Sluchátka	se	nabíjejí

• Po úplném nabití sluchátek červené světlo zhasne.

* Nabíjejte baterii způsobem uvedeným v této příručce. (Pomocí kabelu 
mini USB prostřednictvím hardwarového modulu USB.) Nenabíjejte 
baterii žádným jiným způsobem, protože nabíječka s nesprávným 
napětím poškodí článek a způsobí neočekávané poškození.

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   8 3/10/11   4:24:04 PM



�

Připojení hardwarového 
modulu USB

• Připojte hardwarový modul USB 
k počítači pro přenos signálu.

Zapnutí / vypnutí sluchátek
• Zapnutí: stiskněte 

vypínač
• Vypnutí: stiskněte 

a podržte vypínač 
alespoň 3 sekundy

• Po úplném nabití 
sluchátek červené 
světlo zhasne.

• Zapnutí mikrofonu: Stiskněte a podržte vypínač 0,3 ~ 3 
sekundy.

• Vypnutí mikrofonu: Stiskněte a podržte vypínač 0,3 ~ 3 
sekundy.

• Stisknutím a podržením tlačítka LINK po dobu 5 sekund 
proveďte párování (zároveň stiskněte a podržte tlačítko LINK 
po dobu 5 sekund na straně hardwarového modulu) 

• Tlačítko LINK v kombinaci s funkcemi Odpovědět a Konec 
nástroje SKYPE

• Stisknutím a uvolněním přijmete volání SKYPE
• Stisknutím a podržením tlačítka LINK po dobu 2 sekund 

ukončíte volání SKYPE

PC

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   9 3/10/11   4:24:05 PM



�0

Če
št

in
a

Důležité informace pro uživatele
Manipulace se sluchátky 
Sluchátka neohýbejte, zabraňte jejich pádu, nedrťte, 
neperforujte, nepalte ani neotvírejte.

Opravy sluchátek
Nikdy se nepokoušejte opravit sluchátka vlastními silami. Tato 
sluchátka neobsahují žádné opravitelné součásti. Nabíjecí 
baterii ve sluchátkách smí vyměnit pouze autorizovaní 
poskytovatelé servisu. Požádejte servisní středisko o 
informace o servisu.

Dojde-li k některé z následujících podmínek, 
odpojte nabíjecí kabel USB
• Došlo ke zlomení nebo poškození kabelu USB nebo zástrčky.
• Kabel USB byl vystaven dešti, tekutinám nebo nadměrné 

vlhkosti.
• Máte podezření, že sluchátka vyžadují servis nebo opravu.
• Chcete sluchátka vyčistit.

Poznámka k baterii
• Nebudete-li sluchátka HS-1000W delší dobu používat, 

nezapomeňte nechat předem nabít baterii přibližně 4 
hodiny. 

• Nezapomeňte dobíjet baterii alespoň každý měsíc. 
Upozorňujeme vás, že nabití baterie se postupně snižuje, i 
když sluchátka HS-1000W nepoužíváte.

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   10 3/10/11   4:24:06 PM



��

Zabránění poškození sluchu
Při používání sluchátek s nastavenou vysokou hlasitostí může 
dojít k trvalé ztrátě sluchu. Nastavte hlasitost na bezpečnou 
úroveň. Časem si můžete zvyknout na vyšší hlasitost zvuku, 
která může znít normálně, ale může poškozovat váš sluch. 
Setkáte-li se s zvoněním v uších nebo s zastřeným vnímáním 
hlasu, přestaňte poslouchat a nechte si zkontrolovat sluch. 
Čím je hlasitost vyšší, tím dříve může dojít k poškození vašeho 
sluchu.

Odborníci	na	sluch	doporučují	chránit	sluch:
• Omezte délku používání sluchátek při vysoké hlasitosti.
• Nepřehlušujte hlučné okolí zvýšením hlasitosti.
• Pokud neslyšíte osoby, které hovoří blízko vás, snižte 

hlasitost.

Udržování životnosti baterie
Vzhledem k fyzické podstatě baterie se délka nabíjení může 
prodlužovat a skutečná kapacita baterie se může snižovat. S 
veškerými dotazy ohledně výměny zabudované baterie se 
obracejte na naše servisní středisko.

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   11 3/10/11   4:24:06 PM



��

Če
št

in
a

Odstraňování problémů
Žádné připojení signálu se sluchátky 
Zkontrolujte, zda jsou sluchátka nabitá a zda je hardwarový 
modul USB řádně připojen k počítači. Znovu zapněte napájení 
sluchátek v dosahu pokrytí signálem.

Sluchátka se automaticky vypnula
Příliš nízký stav baterie. Světelný indikátor na sluchátkách 
nesvítí.

Neočekávané chování
Resetujte sluchátka. (viz str. 5 )

Ze sluchátek nevychází žádný zvuk
• Zkontrolujte nastavení hlasitosti sluchátek a počítače. 

Zkontrolujte, zda není nastavena nejnižší hlasitost nebo zda 
není ztlumen zvuk.

• Zkontrolujte stav spárování hardwarového modulu USB 
a sluchátek. Zkontrolujte, zda jsou obě zařízení řádně 
spárována.  

• Zkontrolujte, zda je řádně nainstalován přehrávač médií v 
počítači a zda lze zvukový soubor přehrát.

• Není vás slyšet během komunikace prostřednictvím 
Internetu. Zkontrolujte, zda je zapnutý mikrofon. 

Bezpečnostní schválení a certifikáty
• Prohlášení FCC: Sluchátka a vysílač splňují část 15 směrnic 

FCC. Provoz je podmíněn splněním následujících dvou 
podmínek: (1) tato zařízení nesmí působit nežádoucí rušení 
signálu, (2) tato zařízení musí akceptovat jakékoli vnější 
rušení včetně rušení, které by způsobilo nežádoucí činnost.

• CE : Tento produkt nese označení CE v souladu s 
ustanoveními směrnice R& TTE. (99/5/EC)

ASUS-1000W-01EN-czech.indd   12 3/10/11   4:24:07 PM


	Certifikáty a bezpečnostní schválení 
	Jedinečné funkce
	Příslušenství produktu
	Technické údaje
	Popis součástí
	Symboly v této uživatelské příručce
	Začínáme
	Důležité informace pro uživatele
	Odstraňování problémů

